
Adresát: 

Blízkov 

k rukám starosty Stanislava Oulehly 

Blízkov 79, 594 42 Měřín 

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím

V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádáme o 
poskytnutí následujících informací týkajících se Vámi realizovaného zadávacího řízení na 
pořízení přívěsu: 

1. Kdo se přihlásil do výběrového řízení?
2. Jaké byly nabídkové ceny jednotlivých uchazečů?
3. Které firmy byly k účasti ve výběrovém řízení osloveny?
4. Komunikovala Vaše obec v průběhu zadávacího řízení přímo se společností ZHT 

Group s.r.o., případně konkrétně s panem Koďouskem, panem Tinlem nebo s 
jednatelem panem Zábranským, (včetně komunikace prostřednictvím soukromých
e-mailů, WhatsAppu (+639162355929) či jiných komunikačních kanálů)?

5. Byla Vám ze soukromé e-mailové adresy tinlvladimir@gmail.com od p. Tinla zaslána 
konkrétní podoba zadávací dokumentace, kterou jste pak využili k vypsání 
výběrového řízení?

6. Pokud ano, v jakém rozsahu Vám byla ze strany ZHT Group s.r.o., pana Koďouska či 
pana Tinla nebo pana Zábranského poskytnuta pomoc při přípravě zadávací 
dokumentace?

7. Pokud Vám byla prostřednictvím datové schránky zaslána nabídka společnosti 
EnviroProjekt s.r.o., proč nebyla tato firma zařazena do výběrového řízení?

8. Pokud jste na výzvy společnosti EnviroProjekt s.r.o. nijak nereagovali, jaké byly 
důvody této nereakce?

9. Pokud ve Vašem zadávacím řízení vyhrála společnost ZHT Group a.s., doporučili 
Vám její zástupci (pan Koďousek, pan Tinl nebo pan Zábranský) při přípravě 
výběrového řízení ke zvážení oslovení firem Požární bezpečnost s.r.o., SAP s.r.o. 
nebo Agados s.r.o.?

mailto:tinlvladimir@gmail.com



